

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยบ้านนางผลัด (ซอย1) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองขนาน

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

หนา 0.15 เมตร ยาว 250 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางเมื่อ พฤษภาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	50	278.00	13,900.00	1.3365	18,577.35	18,577.35
2	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,000	305.68	305,680.00	1.3365	408,541.32	408,541.32
3	งานรอยต่อ	ม.	100	82.30	8,230.00	1.3365	10,999.40	10,999.40
4	งานตีเส้นจราจร (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	50	280.00	14,000.00	1.3365	18,711.00	18,711.00
5	งานป้ายโครงการ	ชุด	1	-	-	-	-	-
TOTAL								456,829.07

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

341,810.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3365

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

456,829.07

คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น

=

456,000.00

ตัวอักษร

(สี่แสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)



(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นางทัศนีย์ นิมพาลี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจันทร์จิรา พิมสวัสดิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง